
ZARZĄDZENIE NR 109/2024 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków w ramach realizacji Rządowego programu 
o udzielenie pomocy finansowej uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721 ) oraz § 6 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 maja 2023 r. w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023–2025 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1046) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam termin składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom 
niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
i materiałów ćwiczeniowych w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym 
w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych w latach 2023–2025 ustanowionego uchwałą nr 74/2023 Rady Ministrów z dnia 
19 maja 2023 r., do dnia 10 września 2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Łochowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
Zastępca Burmistrza  

wykonująca zadania i kompetencje 
Burmistrza Łochowa  

 
Małgorzata Łotarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCF20C6C-A9B4-4413-9A9D-28A529883DFE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 109/2024 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 20 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


